

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 352-3-7 Revitalizace mudlového potoka - I.etapa			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.		IČO: 45193118	
Slezská 2766		DIČ: CZ45193118	
73832 Frýdek-Místek			
HSV			885 000,00
Celkem			885 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro základní DPH	21 %	885 000,00 CZK	
Základní DPH	21 %	185 850,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 070 850,00 CZK
v <u>e Frýdku-Místku</u> dne <u>03.11.2017</u> STAVBY Frýdek-Místek a.s. 2766, Frýdek-Místek PSČ 738 01 DIČ: CZ45193118 100 MĚSTO RÝMAŘOV 795 01 15.11.2017 Ing. Jan Bazgier - předseda představenstva Za zhotovitele Za objednatele			

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Mokřadní tůně	0	310 692	65 245	375 937	35
SO 02	Nové koryto toku	0	307 270	64 527	371 797	35
SO 03	Příprava území	0	71 381	14 990	86 371	8
SO 04	Výsadba stromů	0	111 864	23 491	135 355	13
SO 05	Podpora druhů	0	38 100	8 001	46 101	4
SO 06	Geodetické práce	0	22 000	4 620	26 620	2
SO 07	Vedlejší rozpočtové náklady	0	19 808	4 160	23 967	2
SO 08	Nezpůsobilé výdaje	0	3 885	816	4 701	0
Celkem za stavbu		0	885 000	185 850	1 070 850	100

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 01	Mokřadní tůň
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				291 088,50
1	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	370,00000	35,00	12 950,00
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	564,90000	44,00	24 855,60
3	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	282,45000	10,00	2 824,50
4	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	242,10000	85,00	20 578,50
5	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	121,05000	10,00	1 210,50
6	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do, 100 m3	m3	3,60000	279,00	1 004,40
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	925,00000	18,00	16 650,00
8	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3,, z horniny tř. 1 až 4	m3	233,00000	56,00	13 048,00
9	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	233,00000	30,00	6 990,00
10	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s, uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	547,00000	45,00	24 615,00
11	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování, násypů v jakékoliv hornině	m2	1 356,00000	25,00	33 900,00
12	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhuštění svahu	m2	1 356,00000	20,00	27 120,00
13	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v, zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	2 633,00000	30,00	78 990,00
14	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2,, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 708,00000	6,00	10 248,00
15	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy, do 100 mm	m2	732,00000	22,00	16 104,00

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 01	Mokřadní tůň
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				13 078,40
16	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 708,00000	4,00	6 832,00
17	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na, svahu přes 1:5 do 1:2	m2	732,00000	6,00	4 392,00
18	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	24,40000	76,00	1 854,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 480,00
19	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene, tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80	m3	3,60000	1 800,00	6 480,00
do 200 kg						
Díl: 998		Přesun hmot				45,00
20	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	9,00000	5,00	45,00

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 02	Nové koryto toku
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				277 056,24
1	121101101	Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	297,30000	35,00	10 405,50
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	729,96000	44,00	32 118,24
3	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	364,98000	10,00	3 649,80
4	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	312,84000	85,00	26 591,40
5	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	156,42000	10,00	1 564,20
6	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1 350,60000	18,00	24 310,80
7	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 274,20000	44,00	56 064,80
8	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v, zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	3 121,65000	30,00	93 649,50
9	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 410,00000	5,00	12 050,00
10	181301111	Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2,, tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 410,00000	6,00	14 460,00
11	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2	m3	8,00000	244,00	1 952,00
12	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	8,00000	30,00	240,00
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				11 471,60
13	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 410,00000	4,00	9 640,00
14	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	24,10000	76,00	1 831,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 564,00
15	462512161	Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody, záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	14,28000	1 200,00	17 136,00

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 02	Nové koryto toku
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody, záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek kceně za urovnání líce záhozu	m2	23,80000	60,00	1 428,00
Díl: 998		Přesun hmot				178,50
17	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	35,70000	5,00	178,50

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 03	Příprava území
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				71 381,00
1	111101102	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha	ha	1,00000	12 000,00	12 000,00
2	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes, 100 do 300 mm	kus	6,00000	195,00	1 170,00
3	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes, 300 do 500 mm	kus	5,00000	462,00	2 310,00
4	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů, kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	81,00	486,00
5	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů, kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,00000	303,00	1 515,00
6	960111221	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a	m3	13,00000	2 600,00	33 800,00

železobetonových

7	R3001	Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví a pařezů v souladu se zák. o odpadech č. 185/2001 Sb. v. platném znění	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
8	R3002	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb. v. platném znění.	t	14,00000	450,00	6 300,00
9	R3003	Ochrana vzrostlých stromů po dobu realizace stavby dřevěnými latěmi v. 2,0 - 2,5 m	soubor	21,00000	300,00	6 300,00

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 04	Výsadba stromů
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				111 864,00
1	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do, 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	64,00000	27,00	1 728,00
2	184004112	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů v. do 250 mm, do jamky o průměru 350, mm, hl. 350 mm	kus	64,00000	11,00	704,00
3	026504090	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 200 - 250 cm, PK	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
4	R026001	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 200 - 250 cm, ZB	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
5	R026002	Střemcha obecná (Prunus padus) 200 - 250 cm, ZB	kus	25,00000	1 200,00	30 000,00
6	R026003	Vrba křehká (Salix fragilis) 200 - 250 cm, ZB	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00
7	026504800	Vrba jíva (Salix caprea) 200 - 250 cm, ZB	kus	20,00000	1 200,00	24 000,00
8	R184808221	Ochrana sazenic proti škodám zvěří pletivem	kus	64,00000	35,00	2 240,00
9	184807911	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu, motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	64,00000	178,00	11 392,00
10	R1001	Zálivka sazenic stromů při výsadbě	soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 05	Podpora druhů
R	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: HSV		Práce a dodávky HSV				38 100,00
1	R1004	Revitalizační úkrytové prvky - pařezy a umělé vývraty	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

Výběr vhodných kmenů s kořeny a pařezů, doprava, manipulace pro umístění v terénu kolem tůní.

2	R1001	revitalizační úkrytový prvek pro plazy	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
---	-------	--	-----	---------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

materiál (kulatina na konstrukci, dřevní a travní hmota), práce a dopravu

3	R1002	revitalizační úkrytový prvek pro obojživelníky	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
---	-------	--	-----	---------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

vykopání jámy hl. 1m, dovoz materiálu, materiál (dřevní a travní hmota, zbytky a části stromů, ojediněle kamení),

4	R1003	Revitalizační úkrytové prvky - kamenné zídky pro plazy a ptáky	kus	3,00000	3 700,00	11 100,00
---	-------	--	-----	---------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

Materiál (kamení), práce, doprava

Zídky u tůně č. 4, 5, 7

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 06	Geodetické práce
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22 000,00
1	RVRN003	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou, osobou voboru zeměměřictví.	100 bm	25,00000	880,00	22 000,00

"počál nového koryta" 9*2

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 07	Vedlejší rozpočtové náklady
R	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 807,76
1	RVRN001	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, vč. příp. přípojek,, přístupů, skládek, deponií apod.	soubor	1,00000	4 807,76	4 807,76
2	RVRN002	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré) objednateli a zaměření, skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace v rozsahu odpovídajícím příslušným právním	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

Položkový rozpočet

S:	352-3-7	Revitalizace mudlového potoka - I.etapa
O:	SO 08	Nezpůsobilé výdaje
R:	1	LES 10/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: HSV		Práce a dodávky HSV				3 885,00
1	R184004721	Výsadba do mělkého litorálního pásma na okraj vody	kus	37,00000	30,00	1 110,00
		37				
2	026R001	Mokřadní rostliny 80 - 120 cm	kus	37,00000	75,00	2 775,00